Podobnie mają być wydani na żądanie Naszego namiestnika królewskiego ci poddani Nasi cesarstwa Rosyjskiego, którzy spełniwszy zbrodnię w królestwie Polskiem, zbiegną do cesarstwa Rosyjskiego. Art. 4. Wykonanie tego Naszego postanowienia, które ma być w dzienniku praw królestwa umieszczone, polecamy Naszemu namiestnikowi w królestwie Polskiem. Dan w Carskiem Siele, d. 2 (14) października 1833 r. (G. W.)

*WIEDEN 21 Maja.* Podług najnowszych wiadomości ze Stambułu daty 6 maja odbyły się tam uroczyste zaręczyny sultanki Salihi z Halil paszą dnia 1 maja. Zwykle podarunki przy zaręczynach sultanki przeniesione zostały przed uroczystością z pałacu seraskiera do seraju sultańskiego; poczem ceremonija odbyła się w sali, gdzie zachowany jest płaszcz proroka.